Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2011 года № 39

О внесении изменений и дополнений в постановление

 администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 05 октября 2010 года № 17 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В связи с изменениями, внесенными в бюджетную классификацию Российской Федерации, вступающими в силу с 1 января 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 05 октября 2010 года № 17 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения и дополнения:

1.1 В приложении № 2 к постановлению исключить следующие коды бюджетной классификации:

	791 1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	791 1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	791 1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	791 2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	791 2 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

1.2 Приложение № 2 к постановлению дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	791 1 13 01540 10 0000 130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты поселений

	791 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	791 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений

	791 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений

	791 1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	791 1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	791 1 16 37040 10 0000 140
	Поступления  сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения    транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты поселений

	791 2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений  от    возврата   остатков   субсидий, субвенций    и    иных   межбюджетных трансфертов,      имеющих     целевое назначение,  прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	791 2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений   от   возврата  бюджетными учреждениями остатков  субсидий прошлых  лет

	791 2 18 05020 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений   от   возврата  автономными учреждениями остатков  субсидий прошлых  лет

	791 2 18 05030 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений  от    возврата иными организациями  остатков   субсидий  прошлых лет

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

Сафаргалин Р.Р.